�
®
®
®
–
–
–
–

R 5) = 575V, 3 ph, 60 Hz
Toutes les pompes électriques de la classe Z sont conformes CSA et CE.
Comment commander une
pompe à un étage
Pour spécifier une pompe à un
étage, ajouter la lettre S à la fin de la
référence du modèle. Par exemple:
ZE4210ME-S
Pompe série ZE4, débit 0,82 l/min à 700
bars, distributeur manuel VM32,
réservoir 10 litres, sans boîtier électrique,
moteur électrique monophasé 240 Volt,
pompe mono-étagée.
ZE3120DW-S
Pompe série ZE3, débit 0,55 l/min à 700
bars, électrovanne de décharge VE32D,
réservoir 20 litres, avec boîtier électrique,
moteur électrique triphasé 400 Volts,
pompe mono-étagée.
Télécommandes
Lors de la commande de
distributeurs électriques
Enerpac séries VE pour
fonctionnement commande
type « W » (pas de distributeur, avec
boîtier électrique, sans télécommande),
la télécommande doit être commandée
séparément. La prise de la télé-
commande doit être insérée dans
le boîtier électrique.
8 Options installées en usine
F = Filtre ligne retour
G 6) = Manomètre 1000 bars
H 7) = Refroidisseur
K = Traîneau (uniquement sur 4 – 8 l.)
L 7) = Contacteur niveau/température
d’huile  8)
N = Pas de poignées réservoir
(comprend un anneau de levage)
P 7) = Pressostat
R = Cadre de protection
S = Pompe à un étage
T 7) = Capteur de pression 9)
U 7) = Pédale de commande
Page:
1